
 

 

Stránka 1 z 11 

 

 
 

   
 
 

Silnice LK a.s. 
 

a 
 

 SVOSTR s.r.o.  
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

Z23022 

DODÁNÍ DÍLŮ SVODIDLOVÉHO SYSTÉMU NH4 A BIRSTA 

číslo smlouvy kupujícího 2023132 

číslo smlouvy prodávajícího KS 015/2023 



 

 

Stránka 2 z 11 

 

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) se uzavírá podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Název společnosti: Silnice LK a.s., (dále jen „Kupující“) 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 
05 

Spisová značka:   B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti:  
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČ: 287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

Telefon:  488 043 235 

E-mail:  info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:  

 
  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

 
   

a 

Název: SVOSTR s.r.o. (dále jen „Prodávající“), 

Sídlo: Říční 3084/15, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Spisová značka:   KS Ostrava, oddíl C, vložka 26105 

Zastoupení společnosti:  Ing. Martin Konvička – jednatel společnosti 

IČ: 25907913 

DIČ:  CZ25907913 

Telefon:  +420 603 835 838  

E-mail:  info@svostr.cz 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních:  

 

  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

 

 

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“). 

 

 

 

mailto:info@silnicelk.cz


 

 

Stránka 3 z 11 

 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Dodání dílů svodidlového systému NH4 a BIRSTA“, vedené pod číslem 

Z23022 (dále jen „zakázka“). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat a předat Kupujícímu díly 

svodidlového systému dle jejich bližší specifikace a v množství uvedeném v příloze č. 1 této 

Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“). 

1.3 Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k řádně dodanému 

Předmětu koupě a předat mu veškeré doklady, které se k tomuto Předmětu koupě vztahují. 

1.4 Kupující se zavazuje přebrat řádně dodaný Předmět koupě v souladu s podmínkami této 

Smlouvy a zaplatit za ně Kupní cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této 

Smlouvě 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Kupní cena za celý Předmět koupě byla Smluvními stranami v návaznosti na výsledek 

výběrového řízení na zakázku sjednána ve výši 802.150,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 

168.451,50 Kč, a tedy ve výši 970.061,50 Kč vč. DPH (dále jen „Kupní cena“). 

2.2 Jednotkové ceny dílčích částí Předmětu koupě jsou specifikovány v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.3 Prodávající prohlašuje, že Kupní cena pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním 

Smlouvy, a to včetně všech předvídatelných rizik a vlivů a veškeré smluvní závazky a všechny 

záležitosti a věci nezbytné k řádnému dodání Předmětu koupě. Kupní cena za Předmět koupě 

bez DPH zahrnuje zejména náklady na dopravu Předmětu koupě do Místa dodání včetně 

nákladů na složení Předmětu koupě, obaly, poplatky, poštovné, manipulaci s Předmětem 

koupě v příslušném Místě dodání, veškeré daně, cla, poplatky, inflační vlivy a další vedlejší 

náklady, a to včetně nákladů, které nejsou samostatně oceněny. 

2.4 Prodávající není oprávněn na Kupujícím v souvislosti s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu 

koupě požadovat jakékoliv další platby či poplatky nad rámec sjednané Kupní ceny. 

2.5 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními 

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.6 Kupní cenu lze navýšit pouze v souvislosti se změnou právních předpisů týkajících se výše DPH, 

a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu řádně a bez vad dodán v požadovaném množství do příslušného Místa dodání. 

3.2 Prodávajícímu nebudou ze strany Kupujícího poskytovány žádné zálohy. 

3.3 Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím 

po okamžiku vzniku nároku na zaplacení Kupní ceny. Faktura musí být vystavena v korunách 

českých (Kč) se splatností třicet (30) dní a obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

Stránka 4 z 11 

(dále jen „zákon o DPH“), a náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případě také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje.  

3.5 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy nebo bude obsahovat 

nesprávné cenové údaje, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě 

je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré 

náležitosti dle čl. 3.3 Smlouvy, popřípadě správnou výši Kupní ceny dle této Smlouvy, a bude 

obsahovat novou dobu splatnosti. 

3.6 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

3.7 Kupující uhradí přijatou fakturu pouze na zveřejněný bankovní účet Prodávajícího ve smyslu 

ustanovení § 98 písm. d) zákona o DPH. V případě, že Prodávající nebude mít daný účet 

zveřejněný, zaplatí Kupující pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného 

účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

3.8 Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zaplatí Kupující pouze 

základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Prodávajícího o jeho 

úhradě příslušnému správci daně. 

3.9 Pokud Kupující bude ve vztahu k předmětu plnění dle Smlouvy osobou povinnou k dani 

ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti, zavazují se Smluvní strany k dodržení 

aplikovatelných právních předpisů, Kupující v takovém případě uhradí DPH příslušnému správci 

daně. 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě; 

4.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými technickými a 

bezpečnostními normami a předpisy. Prodávající doloží veškeré certifikáty a 

bezpečností listy k Předmětu koupě včetně návodu k používání a údržbě; 

4.1.3 Předmět koupě je nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti a 

spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví; 

4.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 

bezpečnému používání Předmětu koupě; 

4.1.5 na Předmětu koupě neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 

předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 

užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 

veřejných registrů a rejstříků či nikoliv; 

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 

bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou jinou 

smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy. 



 

 

Stránka 5 z 11 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 

by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě. 

4.3 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 4.1 

a/nebo 4.2 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího podle 

této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným oznámením 

o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Kupující prohlašuje, že 

částečné plnění pro něj nemá význam. Právo Kupujícího na náhradu škody tímto není dotčeno. 

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ  

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Prodávající předat Předmět koupě 

Kupujícímu na následujících střediscích dle rozdělení podle přílohy č. 1 

Středisko Adresa 

Frýdlant Dlouhá 3267, Větrov, 464 01 Frýdlant 

Turnov Průmyslová 3001, 511 01 Turnov 

Nový Bor Okrouhlá 1,Okrouhlá,47301 Nový Bor 

(dále jen „Místo dodání“), a to nejpozději do jednoho (1) měsíce od účinnosti této Smlouvy. 

5.2 Konkrétní den předání Předmětu koupě stanovuje Prodávající s tím, že vyzve Kupujícího 

písemně, telefonicky či elektronickou poštou nejméně pět (5) dnů přede dnem předání 

Předmětu koupě k tomuto předání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem 

předání Předmětu koupě den pracovní. 

5.3 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se vším příslušenstvím, všemi 

doklady a dokumenty vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být 

v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

5.4 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 

5.5 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 

deset (10) dní. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí 

Předmětu koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy a zákona. Za převzetí bez 



 

 

Stránka 6 z 11 

vad se v takovém případě rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle 

předávacího protokolu byly Prodávajícím odstraněny. 

5.6 Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že v případě, že Kupující odmítne Předmět koupě 

z důvodu existence vad převzít, půjdou veškeré náklady na dopravu k tíži Prodávajícího. 

5.7 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. 

6 ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě se záruční dobou dvaceti čtyř (24) 

měsíců. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý 

k použití pro smluvený nebo obvyklý účel a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti. 

6.2 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže 

nepravdivost nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 této Smlouvy. 

6.3 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě Kupujícím bez vad. 

6.4 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době 

převzetí Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu 

koupě Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do patnácti (15) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které občanský zákoník spojuje s nevčasným oznámením vad, mohou nastat až 

po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

6.6 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě 

šedesáti (60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle 

svého uvážení až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího. 

6.7 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok 

na úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů. 

6.8 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka za 

jakost ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SANKCE 

7.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě ve lhůtě stanovené dle čl. 5.1 

Smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý 

započatý den prodlení s předáním Předmětu koupě. 

7.2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání 

Předmětu koupě a uvedených v předávacím protokolu, má Kupující právo na smluvní pokutu 

ve výši ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý započatý den prodlení s odstraněním případných 

vad a/nebo nedodělků. 



 

 

Stránka 7 z 11 

7.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z Kupní ceny 

za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího. 

7.4 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

8 UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění předmětu plnění dle této 

Smlouvy, tj. do doby řádného dodání Předmětu koupě Prodávajícím a zaplacení Kupní ceny 

Kupujícím za podmínek této Smlouvy. 

8.2 Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení 

smluvních povinností druhou Smluvní stranou. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana 

odstoupit taktéž v případě, že dojde k nepodstatnému porušení smluvních povinností druhou 

Smluvní stranou a zároveň nedojde k nápravě takového porušení ani v dodatečné lhůtě k tomu 

první Smluvní stranou stanovené. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude 

písemné odstoupení odstupující Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. 

8.3 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu § 2002 a 2106 občanského zákoníku se 

považuje zejména: 

8.3.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1) měsíc; 

8.3.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu do jednoho (1) 

měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který takové vady obsahuje; 

8.3.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad po dobu jednoho (1) měsíce 

ode dne volby nároku z vad Kupujícím; 

8.3.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

8.4 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.3 této Smlouvy. 

8.5 Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně Kupujícího prodlení 

s úhradou Kupní ceny za řádně dodané Zboží v délce nejméně třicet (30) kalendářních dnů. 

8.6 Odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit 

smluvní pokutu. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 V případě, že jsou splněny podmínky pro vznik povinnosti zveřejnění Smlouvy v registru smluv, 

nabývá tato Smlouva platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. V opačném případě nabývá Smlouva platnosti a účinnosti v den podpisu 

Smlouvy oběma Smluvními stranami.  



 

 

Stránka 8 z 11 

9.2 Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy a souvisejících informací v souladu se zákonem 

o registru smluv. Uveřejnění zajistí Kupující. V souvislosti s tím se Smluvní strany dohodly na 

tom, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran ani jiné informace 

vyloučené z povinnosti uveřejnění a je způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona o registru smluv. Výjimkou jsou osobní údaje zástupců Smluvních stran, případně jiné 

citlivé údaje nebo údaje osobní povahy, které budou znečitelněny. 

9.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem.  

9.4 Kupující není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Prodávajícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

9.5 Jakákoli změna této Smlouvy může být provedena pouze ve formě číslovaných dodatků k této 

Smlouvě a musí být učiněna písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

9.6 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou 

součinnost, kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou 

nezbytná pro splnění předmětu této Smlouvy. 

9.7 Prodávající se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy v celém svém dodavatelském řetězci 

dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů) a z nich vyplývajících povinností. 

9.8 Smlouva je podepsána podle dohody Smluvních stran buď elektronicky, anebo ve třech 

vyhotoveních, kdy v takovém případě Kupující obdrží jeden (1) a Prodávající dva (2) stejnopisy 

Smlouvy. 

9.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace a cena předmětu koupě 

9.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, a na 

důkaz souhlasu s jejím obsahem ji níže podepisují.  

KUPUJÍCÍ  

V Jablonci nad Nisou dne ___________________  

za Silnice LK a.s.  

________________________________________ ________________________________________ 

Ing. Petr Správka Zdeněk Sameš 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

 

V  18.09.2023 

za SVOSTR s.r.o.  



 

 

Stránka 9 z 11 

________________________________________ 

 

Ing. Martin Konvička  

jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 10 z 11 

Příloha č. 1 

Specifikace a cena předmětu koupě 

 Příloha č. 1  Specifikace poptávky na nákup.      

Z23022  Soupis svodidlového systému (NH4 H1, BIRSTA N2) k ocenění 

 Soupis poptávky       

Poř
adí  

Středi
sko 

Položka 

Požadov
ané 

množstv
í  

Měrná 
jednotka  

Cena za 
měrnou 
jednotk
u v Kč 

bez 
DPH  

Celková 
cena v Kč 
bez DPH  

1 
Frýdla

nt Sloupek U140 1800 
260 ks 

990,00 
Kč 

257 
400,00 Kč 

2 
Frýdla

nt 
Náběhová přechodka NH4 17,3% pravá 

8 ks 
1 

250,00 
Kč 

10 000,00 
Kč 

3 
Frýdla

nt 
Šroub s polokruhovou hlavou a nosem 
M16x30-4.6–tZn 

2000 ks 5,00 Kč 
10 000,00 

Kč 

4 
Frýdla

nt Matice M 16 - 6 – tZn ISO 4032 
2000 ks 3,00 Kč 

6 000,00 
Kč 

5 
Frýdla

nt 
Oblouk vnější NH4 R40m  

5 ks 
2 

750,00 
Kč 

13 750,00 
Kč 

6 
Frýdla

nt 
Oblouk vnější NH4 R25m  

25 ks 
2 

950,00 
Kč 

73 750,00 
Kč 

7 
Frýdla

nt 
Oblouk vnitřní NH4 R25m  

3 ks 
2 

950,00 
Kč 

8 850,00 
Kč 

8 
Frýdla

nt 
Oblouk vnitřní NH4 R20m  

5 ks 
2 

950,00 
Kč 

14 750,00 
Kč 

9 
Frýdla

nt 
Oblouk vnitřní NH4 R15m  

3 ks 
2 

950,00 
Kč 

8 850,00 
Kč 

10 
Turno

v 
Oblouk vnitřní NH4 R30m 

7 ks 
2 

750,00 
Kč 

19 250,00 
Kč 

11 
Turno

v 
Oblouk vnitřní NH4 R6m 

1 ks 
3 

350,00 
Kč 

3 350,00 
Kč 

12 
Turno

v 
Oblouk vnitřní NH4 R8m 

1 ks 
3 

250,00 
Kč 

3 250,00 
Kč 

13 
Nový 
Bor 

Svodnice NH4 
50 ks 

2 
150,00 

Kč 

107 
500,00 Kč 

14 
Nový 
Bor Sloupek UE 100 krajní 1900 

100 ks 
590,00 

Kč 
59 000,00 

Kč 

15 
Nový 
Bor Trubková spojka 

100 ks 
360,00 

Kč 
36 000,00 

Kč 



 

 

Stránka 11 z 11 

16 
Nový 
Bor 

Šroub s polokruhovou hlavou a nosem 
M16x30-4.6–tZn 

500 ks 5,00 Kč 
2 500,00 

Kč 

17 
Nový 
Bor Matice M 16 - 6 – tZn ISO 4032 

500 ks 3,00 Kč 
1 500,00 

Kč 

18 
Nový 
Bor Sloupek C150x75x25-1525 

40 ks 
650,00 

Kč 
26 000,00 

Kč 

19 
Nový 
Bor 

Svodnice BIRSTA W2 N2 
30 ks 

2 
350,00 

Kč 

70 500,00 
Kč 

20 
Nový 
Bor Sloupek Sigma 4mm/1600mm 

90 ks 
720,00 

Kč 
64 800,00 

Kč 

21 
Nový 
Bor Podložka 115x40x5mm Zn 

150 ks 
24,00 

Kč 
3 600,00 

Kč 

22 
Nový 
Bor Matka M16 Zn 

250 ks 3,00 Kč 750,00 Kč 

23 
Nový 
Bor Šroub M10x35 Zn 

150 ks 4,00 Kč 600,00 Kč 

24 
Nový 
Bor 

Šroub s polokruhovou hlavou a nosem 
M16x25 Zn 

40 ks 5,00 Kč 200,00 Kč 

Cena celkem bez DPH: 802 150,00 Kč 

       

Doplňující specifikace poptávky 
Měřítko 
plnění 

Hodnot
a 

 

1. Oceněný soupis dodávek splňuje technické podmínky 
Ministerstva dopravy. ANO/NE 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 




